ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 октября 2010 г. N 1074-р

ОБ ОТМЕНЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА N 1049-Р "О РЕЗЕРВИРОВАНИИ ЗЕМЕЛЬ
ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ В ЦЕЛЯХ
ОРГАНИЗАЦИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2007 года N 310-ФЗ "Об организации и о
проведении XXII Олимпийских зимних игр и XI Паралимпийских зимних игр 2014 года в городе Сочи,
развитии города Сочи как горноклиматического курорта и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", в связи с принятием постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 10 августа 2010 года N 678 "Об организации особо охраняемой
природной территории регионального значения - природного орнитологического парка в Имеретинской
низменности":

1. Отменить распоряжение главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря
2009 года N 1049-р "О резервировании земель для государственных нужд Краснодарского края в целях
организации особо охраняемой природной территории регионального значения".

2. Департаменту Краснодарского края по реализации полномочий при подготовке зимних
Олимпийских игр 2014 года (Заведеева) в течение 30 дней с даты вступления в силу настоящего
распоряжения обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Краснодарскому краю с заявлением об исключении из государственного кадастра
недвижимости сведений о зарезервированных землях и о государственной регистрации прекращения
ограничений прав, вызванных резервированием земель.

3. Департаменту по делам СМИ, печати, телерадиовещания и средств массовых коммуникаций
Краснодарского края (Касьянов) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации
Краснодарского края.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края

А.Н.ТКАЧЕВ